UBND HUYỆN TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./VP-TH

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Quyết định ban hành quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện Tân Yên

Tân Yên, ngày 04 tháng 8  năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan vị trực thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-VPCP ngày 02/5/2022 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Hướng

dẫn số 72/HD-UBND ngày 13/4/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về Chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố thuộc tỉnh Bắc Giang;

Để việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật đúng quy định; Văn phòng

HĐND&UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương (như kính gửi)

tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện

Tân Yên (Gửi kèm bản dự thảo).

Các ý kiến tham gia, đóng góp gửi về Văn phòng HĐND&UBND huyện

trước 16h00 ngày 09/8/2023 để tổng hợp, chỉnh sửa theo quy định. Sau thời gian

trên các cơ quan, đơn vị không có ý kiến bằng văn bản coi như nhất trí với nội

dung dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn

phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên.

Rất mong sự quan tâm, góp ý của các cơ quan, đơn vi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T12:13:19+0700

		2023-08-07T13:47:40+0700

		2023-08-07T13:49:14+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T13:49:45+0700